АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2020 г. № 210

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.08.2019 г. № 514

«Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Условия приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, утвержденные постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

26.08.2019 г. № 514, следующие изменения:

в абзаце втором пункта 4 слова «35 000 (тридцать пять) рублей»

заменить словами «30 000 (тридцать тысяч) рублей»;

в абзаце пятом пункта 4 слова «7 000 (семь тысяч) рублей» заменить

словами «6 000 (шесть тысяч) рублей»;

в абзаце шестом пункта 6 слова «700 (семьсот) рублей» заменить

словами «600 (шестьсот) рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию на официальном сайте

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов

www.torgi.ru не позднее 10 дней со дня его принятия.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.А. Понкратов

http://www.torgi.ru/